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RAD 2020-0088 - LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

GLORIA PIMIENTA PEREZ <gppjudicial@creditex.com.co>
Lun 13/12/2021 11:45 AM
Para:  Juzgado 13 Civil Circuito - Antioquia - Medellin <ccto13me@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos días
 
Proceso: Ejecutivo
Demandante: Banco de Bogotá S.A.
Demandado: Walter Armando Alvarez Gaviria
 
Adjunto 3 folios.
 
Atentamente,
 
Gloria Pimienta Pérez
C.C. 36.543.775 de Santa Marta
T.P. 54.970 del C. S. de la J.
Transversal 32D 74B 21, Medellín
Teléfono 4442256 Cel. 3016130332
gppjudicial@creditex.com.co
 
AVISO LEGAL: Este mensaje y sus anexos pueden contener información confidencial o legalmente protegida y no puede
ser utilizada ni divulgada por personas diferentes a su destinatario. Si por error, recibe este mensaje, por favor avise
inmediatamente a su remitente y destruya toda copia que tenga del mismo. Cualquier uso, divulgación, copia,
distribución, impresión o acto derivado del conocimiento total o parcial de este mensaje sin autorización de Creditex SAS.
será sancionado de acuerdo con las normas legales vigentes. De otra parte, al destinatario se le considera custodio de la
información contenida y debe velar por su confidencialidad, integridad y privacidad.
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Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

14-nov-19 30-nov-19 1,5 0,00 0,00 0,00

14-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 305.628.791,00 305.628.791,00 305.628.791,00 17 3.662.305,73

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 305.628.791,00 30 6.426.450,88

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 305.628.791,00 30 6.383.876,46

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 305.628.791,00 30 6.471.995,54

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 305.628.791,00 30 6.438.603,27

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 305.628.791,00 30 6.359.519,50

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 305.628.791,00 30 6.206.812,67

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 305.628.791,00 30 6.185.367,93

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 305.628.791,00 30 6.185.367,93

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 305.628.791,00 30 6.237.419,90

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 305.628.791,00 30 6.255.768,39

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 305.628.791,00 30 6.176.172,36

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 305.628.791,00 30 6.099.426,36

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 305.628.791,00 30 5.982.372,91

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 305.628.791,00 30 5.939.125,75

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 305.628.791,00 30 6.007.055,96

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 305.628.791,00 30 5.966.935,07

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 305.628.791,00 30 5.936.034,14

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 305.628.791,00 30 5.908.194,44

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 305.628.791,00 30 5.905.099,45

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 305.628.791,00 30 5.895.812,46

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 305.628.791,00 30 5.914.383,41

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 305.628.791,00 30 5.898.908,46

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 305.628.791,00 30 5.864.833,78

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 305.628.791,00 30 5.923.664,32

1-dic-21 13-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 305.628.791,00 13 2.592.361,59

305.628.791,00 305.628.791,00 152.823.868,67

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES

Obligación No. 504119018902

Jdo origen 2020-0088

RESUMEN PRIMERA PRETENSIÓN 

305.628.791,00

152.823.868,67

$458.452.659,67TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Proceso: Ejecutivo
Demandante: Banco de Bogotá S.A

En mi carácter de apoderada especial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, estando en la

oportunidad señalada en el artículo 446 del Código General del Proceso, me permito presentar a continuación la

liquidación especificada del capital y los intereses de las obligaciones demandadas dentro de esta ejecución.

Liquidación del Crédito al día

Asunto: Liquidación del Crédito

SEÑOR
JUEZ TRECE (13) CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN

Demandado: Walter Armando Alvarez Gaviria

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

Vigencia

13 de diciembre de 2021

TOTALES

SUMA DE OBLIGACIONES
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Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

30-oct-19 31-oct-19 1,5 0,00 0,00 0,00

30-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 6.125.829,00 6.125.829,00 6.125.829,00 1 4.332,12

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 6.125.829,00 30 129.538,10

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 6.125.829,00 30 128.807,69

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 6.125.829,00 30 127.954,36

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 6.125.829,00 30 129.720,56

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 6.125.829,00 30 129.051,27

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 6.125.829,00 30 127.466,16

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 6.125.829,00 30 124.405,40

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 6.125.829,00 30 123.975,58

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 6.125.829,00 30 123.975,58

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 6.125.829,00 30 125.018,88

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 6.125.829,00 30 125.386,64

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 6.125.829,00 30 123.791,27

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 6.125.829,00 30 122.253,02

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 6.125.829,00 30 119.906,88

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 6.125.829,00 30 119.040,06

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 6.125.829,00 30 120.401,61

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 6.125.829,00 30 119.597,45

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 6.125.829,00 30 118.978,09

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 6.125.829,00 30 118.420,09

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 6.125.829,00 30 118.358,06

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 6.125.829,00 30 118.171,91

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 6.125.829,00 30 118.544,14

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 6.125.829,00 30 118.233,97

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 6.125.829,00 30 117.551,00

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 6.125.829,00 30 118.730,16

1-dic-21 13-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 6.125.829,00 13 51.959,65

6.125.829,00 6.125.829,00 3.123.569,68

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES

TOTALES

RESUMEN SEGUNDA PRETENSIÓN 

SUMA DE OBLIGACIONES 6.125.829,00

3.123.569,68

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $9.249.398,68

Vigencia

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Liquidación del Crédito al día
Obligación No. 459890662

13 de diciembre de 2021

Recibido 13/12/2021 Hora: 11:45am
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Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

4-feb-20 29-feb-20 1,5 0,00 0,00 0,00

4-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 141.851.447,00 141.851.447,00 141.851.447,00 27 2.703.461,73

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 141.851.447,00 30 2.988.348,02

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 141.851.447,00 30 2.951.642,87

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 141.851.447,00 30 2.880.767,08

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 141.851.447,00 30 2.870.813,93

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 141.851.447,00 30 2.870.813,93

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 141.851.447,00 30 2.894.972,81

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 141.851.447,00 30 2.903.488,89

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 141.851.447,00 30 2.866.545,99

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 141.851.447,00 30 2.830.925,88

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 141.851.447,00 30 2.776.597,88

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 141.851.447,00 30 2.756.525,58

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 141.851.447,00 30 2.788.054,02

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 141.851.447,00 30 2.769.432,72

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 141.851.447,00 30 2.755.090,67

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 141.851.447,00 30 2.742.169,44

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 141.851.447,00 30 2.740.732,96

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 141.851.447,00 30 2.736.422,59

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 141.851.447,00 30 2.745.041,92

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 141.851.447,00 30 2.737.859,54

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 141.851.447,00 30 2.722.044,46

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 141.851.447,00 30 2.749.349,47

1-dic-21 13-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 141.851.447,00 13 1.203.192,42

14-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 141.851.447,00

141.851.447,00 141.851.447,00 62.984.294,82

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES

$672.537.800,17TOTAL LIQUIDACIÓN

T.P. 54.970 del C. S. de la J.

Teléfono 4442256

Correo Electrónico: gppjudicial@creditex.com.co

RESUMEN LIQUIDACIÓN

3ra pretensión

2da pretensión

1ra pretensión

$204.835.741,82

$9.249.398,68

$458.452.659,67

C.C. 36.543.775 de Santa Marta

GLORIA PIMIENTA PÉREZ

Sírvase ordenar su traslado y en caso de no ser objetada, impartirle aprobación tal como se dispone en los

numerales 2° y 3° del Art. 521 del mismo estatuto procedimental.

Del señor Juez, atentamente,

TOTALES

RESUMEN TERCERA PRETENSIÓN 

SUMA DE OBLIGACIONES 141.851.447,00

62.984.294,82

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $204.835.741,82

Vigencia

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Liquidación del Crédito al día

Obligación No. 71331588 

13 de diciembre de 2021
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